CPF/CNPJ  30.346.674/0001‐03 , estabelecido NA RUA DIRCE CERQUEIRAN 48, CENTRO CAETITE BA 

Cujo o objeto:  PAGAMENTOS PELOS SERVICOS  DE TELECARDIOGRAMA E ANALISE DE 
ELETROCARDIOGRAMA  CAPTADOS E REGISTRADOS ATRAVES DE SISTEMA ESPECIAL VAI INTERNET  A 
SEREM PRESTADOS   EM PESSOAS DOENTES DESTA CIDADE.  

valor de R$ 6.800,00(SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)REFERENTE A QUATRO MESES. SENDO VALOR MENSAL DE 

1.700,00(MIL E SETECENTOS REAIS) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Data:.01/07/2019